

Příloho 1)

Položkový rozdílový výkaz výměr

SO 100 Architektonicko stavební řešení

SO 100 Vytápění

SO 100 Vzduchotechnika, SOZ, chlazení

SO 100 Silnoproud - svítidla

SO 100 Slaboproud:

- Vyvolávací systém
- Závory
- Aktivní prvky

SO 100 Projekty skutečného provedení

SO 100 Interiér

SO 600 Venkovní osvětlení na pozemku ÚP

SO 610 Veřejné osvětlení na veřejných kom.

SO 200 Rozšíření parkoviště dle ČSN 73 6056

Stavba: VÝSTAVBA OBJEKTU ÚŘADU PRÁCE BRNO-MĚSTO

Změnový list č.: 2

Příloha č.: 0 Rekapitulace změnového listu

p.č.	Objekt	členění	Název	Přípočty (Kč)	Odpočty (Kč)	Celkem (Kč)	Poznámka
1	SO 100	F.1.1	Architektonico stavební řešení	89 582,51 Kč	-277 516,89 Kč	-187 934,38 Kč	
2	SO 100	F.1.4.1	Vytápění	218 971,60 Kč	-165 268,00 Kč	53 703,60 Kč	
3	SO 100	F.1.4.2	Vzduchotechnika, SOZ, chlazení	700 720,78 Kč	-567 006,80 Kč	133 713,98 Kč	
4	SO 100	F.1.4.4	Sílnoprod - svítidla	306 933,70 Kč	-128 478,50 Kč	178 455,20 Kč	
5	SO 100	F.1.4.6	Slaboproud -vypolávací systém	107 100,00 Kč	-110 250,00 Kč	-3 150,00 Kč	
			-závory	13 470,00 Kč	-44 728,40 Kč	-31 258,40 Kč	
			-aktivní prvky	551 149,20 Kč	-551 149,20 Kč	0,00 Kč	
6	SO 100		Projekty skutečného provedení	0,00 Kč	-60 662,00 Kč	-60 662,00 Kč	
7	SO 100	F.1.5	Interiér	334 439,00 Kč	-323 943,00 Kč	10 496,00 Kč	
8	SO 600	F.2.9	Venkovní osvětlení na pozemku ÚP	0,00 Kč	-14 734,00 Kč	-14 734,00 Kč	
9	SO 610	F.2.10	Věřejné osvětlení na veřejných kom.	0,00 Kč	-82 188,42 Kč	-82 188,42 Kč	
			Změnový list č. 2 celkem	2 322 366,79 Kč	-2 325 925,21 Kč	-3 558,42 Kč	

10	SO 200	F.2.1	Rozšíření parkoviště dle ČSN 73 6056	27 203,30 Kč	0,00 Kč	27 203,30 Kč	
11	SO 100	F.1.4.1	Vytápění - elektronická čerpadla	48 104,00 Kč	-17 107,00 Kč	30 997,00 Kč	
			Změnový list č. 2 celkem	2 397 674,09 Kč	-2 343 032,21 Kč	54 641,88 Kč	
			Změnový list č. 2 celkem - zaokrouhleno na celé Kč	2 397 674 Kč	-2 343 032 Kč	54 642 Kč	

Položkový rozdílový rozpočet

Stavba : Objekt :			Změnový list č.: Příloha č.:			2 1			ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství TPD	množství RPD	rozdíl RPD - TPD	cena / MJ	celkem (Kč)	Rozdělení na odpočty a přípočty		Poznámka
Díl: 764		Konstrukce klempířské									
202	764242430R00 včetně K/02	Lemování trub z Ti Zn, hladká krytina, D do 150 mm	kus	3,00	2,00	-1,00	608,00	-608,00			-608,00
203	764410350R00	Oplechování parapetů, rš 330 mm	m	414,93	415,88	0,95	347,00	331,38	331,38		
204	764530440R00 včetně K/01 - 75m, K/05 - 8,5m, K/06 - 221,89m, K/04 - 22,11m	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 500 mm	m	291,00	327,50	36,50	464,00	16 936,00	16 936,00		
205	764.1 včetně K/03a,b - 20,65+12m	Oplechování zdí z nerez plechu RŠ 330 mm	m	32,60	32,65	0,05	680,00	34,00	34,00		
393	K/07	Zakrytí mezery mezi budovami Ti Zn rš 220 mm	m	0	3,30	3,30	278,00	917,40	917,40		
394	K/08	Zakrytí tepelné izolace u ostění Ti Zn rš 220 mm	m	0	23,46	23,46	330,00	7 741,80	7 741,80		
395	K/09	Okapnice nad okenním otvorem, dveřmi a vzt žaluzii v gabionové stěně v 1pp Ti Zn rš 325 mm	m	0	42,35	42,35	517,00	21 894,95	21 894,95		
396	K/10	Okapnice nad dveřními otvory AL/27 a AL/09 v 1pp Ti Zn rš 245 mm	m	0	8,10	8,10	475,00	3 847,50	3 847,50		
397	K/11	Okapnice nad rozváděčem MS2 v gabionové stěně v 1pp Ti Zn rš 425 mm	m	0	0,45	0,45	602,00	270,90	270,90		
398	K/12	Okapnice nad klíčovým trezorem a dveřmi Z/48L v gabionové stěně v 1pp Ti Zn rš 395 mm	m	0	1,75	1,75	602,00	1 053,50	1 053,50		
399	K/13	Krycí lišta ukončující izolaci na svislé stěně Ti Zn, rš 180 mm	m	0	81,08	81,08	419,00	33 972,52	33 972,52		
400	K/14	Závěsná lišta hliníkový plech tl. 0,8mm lak rš 400 mm	m	0	4,72	4,72	495,00	2 336,40	2 336,40		
206	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	2,37	2,65	0,28	877,00	246,15	246,15		
Celkem za								88 974,51	89 582,51	-608,00	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské									
208	T/02 včetně 1ks T/37L	Dveře 800/1970+780 lamino plně - D+M	kompl	34,00	34,00	0,00	2 780,00	0,00	0,00		
209	T/03 včetně 1ks T/38P, 1ks T/46P, 1ks T/49P	Dveře 800/1970+780 lamino plně - D+M	kompl	44,00	44,00	0,00	2 780,00	0,00	0,00		
210	T/04 včetně 5ks T/31L, 1ks T/32L, 4ks T/05	Dveře 800/1970 lamino plně - D+M	kompl	18,00	18,00	0,00	2 263,00	0,00	0,00		
211	T/05 včetně 6ks T/17	Dveře 800/1970 lamino plně - D+M	kompl	11,00	11,00	0,00	2 263,00	0,00	0,00		
212	T/06	Dveře 900 800/1970+780 lamino plně - D+M	kompl	0,00	0,00	0,00	2 780,00	0,00	0,00		
214	T/08 včetně 5ks T/36L	Dveře 600/1970 lamino plně - D+M	kompl	11,00	11,00	0,00	2 263,00	0,00	0,00		
219	T/13 včetně 1ks T/40L, 1ks T/43L	Dveře 700/1970 lamino plně s mřížkou - D+M	kompl	15,00	15,00	0,00	3 832,00	0,00	0,00		
220	T/14 včetně 2ks T/42P	Dveře 700/1970 lamino plně s mřížkou - D+M	kompl	11,00	11,00	0,00	3 832,00	0,00	0,00		
221	T/15	Dveře 800/1970+780 lamino plně s mřížkou - D+M	kompl	3,00	3,00	0,00	4 350,00	0,00	0,00		
223	T/17	Dveře 800/1970 lamino plně - D+M	kompl	1,00	1,00	0,00	2 263,00	0,00	0,00		
226	T/20	Dveře 800/1970+780 lamino plně s mřížkou - D+M	kompl	3,00	3,00	0,00	4 904,00	0,00	0,00		
228	T/22 včetně 1ks T/38P, 1ks T/47L, 8ks T/03	Dveře 800/1970+980 lamino plně - D+M	kompl	16,00	16,00	0,00	2 780,00	0,00	0,00		

Stránka 1 z 3

Položkový rozdílový rozpočet

Stavba : Objekt :		Změnový list č.: Příloha č.:		2 1		ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství TPD	množství RPD	rozdíl RPD - TPD	cena / MJ	celkem (Kč)	Rozdělení na odpočty a přípočty		Poznámka	
229	T/23 včetně 1ks T/37L, včetně 5ks T/02	Dveře 800/1970+980 lamino plně - D+M	kompl	13,00	13,00	0,00	2 780,00	0,00				
230	T/24 včetně 1ks T/20	Dveře 800/1970+980 lamino plně s mřížkou - D+M	kompl	2,00	2,00	0,00	5 089,00	0,00				
231	T/25 včetně 1ks T/48P, 1ks T/15	Dveře 800/1970+980 lamino plně s mřížkou - D+M	kompl	3,00	3,00	0,00	4 534,00	0,00				
232	T/26 včetně 1ks T/50P, 1ks T/51P, 1ks T/06	Dveře 800/1970+780 lamino plně - D+M	kompl	5,00	5,00	0,00	2 780,00	0,00				
234	T/28	Dveře 900/1970 lamino plně - D+M	kompl	1,00	1,00	0,00	2 263,00	0,00				
235	766.1	Příplatek za panikové kování	ks	7,00	4,00	-3,00	180,00	-540,00			-540,00	
Celkem za								-540,00	0,00		-540,00	
Díl: 767		Konstrukce truhlářské										
249	767.04	Válcovaný nosník U č. 100 - D+M	kg	73,27	0,00	-73,27	52,00	-3 809,89			-3 809,89	
257	Z/08	Sestava 1800/2760 2800 ocel/sklo - D+M	kompl	34,00	34,00	0,00	15 102,00	0,00				
258	Z/09	Sestava 1800/2760 2800 ocel/sklo - D+M	kompl	44,00	44,00	0,00	15 102,00	0,00				
260	Z/11 včetně T/45P	Ocelová zárubeň Dveře 1100/1970 plně - D+M	kompl	1,00	1,00	0,00	9 486,00	0,00				
261	Z/12 včetně T/44L	Ocelová zárubeň Dveře 1200/1970 plně - D+M	kompl	1,00	1,00	0,00	11 016,00	0,00				
262	Z/13 včetně T/39P	Ocelová zárubeň Dveře 9000/1970 plně - D+M	kompl	1,00	1,00	0,00	8 586,00	0,00				
271	Z/22	Dveře 900/2250 ocel-plně-se zárubní - D+M - VZT PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE 1100/2300	kompl	1,00	1,00	0,00	10 836,00	0,00				
273	Z/24	Ocelová dvoudílná vnější větrací žaluzie dvoudílná, 2600/2250, rám, kování, náter, D+M OCELOVÉ VNĚJŠÍ DVOUKŘIDLOVÉ DVEŘE PLNÉ S VZT VĚTRACÍ PROTIDEŠŤOVOU ŽALUZÍ	kompl	1,00	1,00	0,00	13 905,00	0,00				
287	Z/38 včetně T/30L	Ocelová zárubeň Dveře 800/1970 plně - D+M	kompl	1,00	1,00	0,00	11 214,00	0,00				
288	Z/40	Poklop plech vč. rámu 3,3 m2 - D+M	kompl	1,00	0,00	-1,00	11 259,00	-11 259,00			-11 259,00	
298	Z/53 započteno 1ks Z/81 (962,43kg = cca.16ks Z/53)	Konstrukce uchycení kondenzátorů do ŽB,žár. pozink. - D+M	kompl	16,00	16,00	0,00	3 240,00	0,00				
299	Z/54 včetně 9ks Z/09, 1ks Z/55	Sestava 1800/2960 3000 ocel/sklo - D+M	kompl	16,00	16,00	0,00	15 548,00	0,00				
300	Z/55 včetně 6ks Z/08, 1ks Z/54	Sestava 1800/2960 3000 ocel/sklo - D+M	kompl	13,00	13,00	0,00	15 548,00	0,00				
304a	Z/67	Nerezová mříž. 3045/2390, kotvení, rám - D+M	kompl	2,00	0,00	-2,00	28 800,00	-57 600,00			-57 600,00	
Celkem za								-72 668,89	0,00		-72 668,89	
Díl: 767.1		Konstrukce zámečnické - požární										
307	PO/02	Dveře 900/1970 plně ocel dřevěné EI80 D3-C-S - D+M	kompl	2,00	2,00	0,00	16 887,00	0,00				
309	PO/04	Dveře 1200/1970 plně ocel dřevěné EW30 D3 - D+M	kompl	1,00	1,00	0,00	22 199,00	0,00				
311	PO/06 započteno 1ks PO/33L	Dveře 800/1970 plně ocel EI45 D1 - D+M	kompl	1,00	1,00	0,00	11 333,00	0,00				
318	PO/15	Dveře 600/1970 plně ocel EW15 D1 - D+M	kompl	10,00	10,00	0,00	9 360,00	0,00				

Položkový rozdílový rozpočet

Stavba : Objekt :		Změnový list č.: Příloha č.:		2 1		ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ				
VYSTAVBA OBJEKTU ÚŘADU PRÁCE BRNO-MĚSTO SO 100 BUDOVA ÚŘADU PRÁCE										
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství TPD	množství RPD	rozdíl RPD - TPD	cena / MJ	celkem (Kč)	Rozdělení na odpočty a přípočty	Poznámka
319	PO/16 <i>započteno 1ks PO/28</i>	Dveře 600/1970 plně ocel EW15 D1 - D+M	kompl	10,00	10,00	0,00	9 360,00	0,00		
319a	PO/17 <i>započteno 1ks PO/29</i>	Dveře 900 800/1970+780 plně ocel dřevěné EW30 D3 - D+M	kompl	1,00	1,00	0,00	10 996,00	0,00		
321	PO/21	Dveře 900/1970 plně ocel dřevěné E130 D3-C-S - D+M	kompl	1,00	1,00	0,00	15 028,00	0,00		
323	PO/24	Dveře 1400/1970 plně ocel dřevěné E130 D3-C-S - D+M	kompl	1,00	1,00	0,00	27 526,00	0,00		
323a	PO/28	Dveře 600/1970+980 plně ocel EW15 D1 - D+M	kompl	1,00	1,00	0,00	9 360,00	0,00		
323b	PO/29	Dveře 600/1970+980 plně ocel EW15 D1 - D+M	kompl	1,00	1,00	0,00	9 360,00	0,00		
324	PO/01-31	Příplatek za paníkové kování	ks	18,00	17,00	-1,00	180,00	-180,00	-180,00	
Celkem za								-180,00	0,00	-180,00
Díl: 770	767.1 Konstrukce zámečnické - požární									
330	AL/05	Konstrukce systémové z Al profilů Stěna 14100/7520 Al elox/dvojsklo s dveřmi, 2x dveřník, posuvnými 2200/2300, vč. dveř. pohonu a elmot. zámku - D+M	kompl	1,00	1,00	0,00	445 500,00	0,00		
331	AL/06	Stěna 6750/2390 Al elox/dvojsklo s dveřmi, 4x dveřník, posuvnými 2200/2300, vč. dveř. pohonu a elmot. zámku - D+M	kompl	1,00	1,00	0,00	81 900,00	0,00		
335	AL/10	Mřížka 600/600 Al elox do podhledu - D+M	kus	103,00	74,00	-29,00	1 276,00	-37 004,00	-37 004,00	
336	AL/14	Mříž větrací 900/6300 Al elox - D+M	kus	1,00	0,00	-1,00	18 372,00	-18 372,00	-18 372,00	
347	AL/25	Mříž větrací 200/209020 Al elox se žaluziemi- D+M	kus	1,00	0,00	-1,00	148 144,00	-148 144,00	-148 144,00	
Celkem za								-203 520,00	0,00	-203 520,00
Rozdíl - stavební část celkem Kč								-187 934,39	89 582,51	-277 516,89

Položkový rozdílový rozpočet

Stavba : Objekt :		VYSTAVBA OBJEKTU ÚRADU PRACE BRNO-MĚSTO SO 100 BUDOVA ÚRADU PRACE		Změnový list č.: Příloha č.:		2 2		VYTÁPĚNÍ		
P.č.	Číslo položky	Název položky TENDR	Název položky RPD	MJ	TENDR množství	RPD množství	rozdíl RPD- TENDR	cena / MJ	celkem (Kč)	Rozdělení na odpůčty a připočty
Díl: 732		Strojovny								
28	732 42-9111.R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	1,00	3,00	2,00	179,00	358,00	358,00
29	1	Standardní čerpadlo Q=1m3/h, p=55kPa	WILO TOP-S 25/7, 230V	ks	1,00	1,00	0,00	2 917,00	0,00	
127	4032956		WILO Star RS 25/6, 230V	ks	0,00	2,00	2,00	2 370,00	4 740,00	4 740,00
128	2103615		WILO Stratos 25/1-10, PN6	ks	0,00	1,00	1,00	14 830,00	14 830,00	14 830,00
129	732 42-9112.R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40	soubor	0,00	2,00	2,00	179,00	358,00	358,00
130	2048322		WILO TOP-S 30/7, 230V	ks	0,00	1,00	1,00	9 450,00	9 450,00	9 450,00
30	732 42-9113.R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 50	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 50	soubor	2,00	3,00	1,00	288,00	288,00	288,00
131	2090456		WILO Stratos 50/1-8, PN6	ks	0,00	1,00	1,00	24 475,00	24 475,00	24 475,00
Celkem za			732 Strojovny						54 499,00	54 499,00
Díl: 735		Otopná tělesa								
90	735	Montáž + tlaková zkouška těles desková tělesa, připojení z boku	Montáž + tlaková zkouška těles desková tělesa, připojení z boku	kus	9,00	9,00	0,00	176,00	0,00	
91	1	Typ 11, výška 500, délka 1400		ks	2,00	1,00	-2,00	1 681,00	-3 362,00	-3 362,00
92	2	Typ 11, výška 500, délka 1600		ks	1,00	1,00	-1,00	1 847,00	-1 847,00	-1 847,00
93	3	Typ 11, výška 500, délka 2300		ks	5,00	5,00	-5,00	2 429,00	-12 145,00	-12 145,00
94	4	Typ 21, výška 500, délka 1800		ks	1,00	1,00	-1,00	2 532,00	-2 532,00	-2 532,00
95	735	Montáž + tlaková zkouška těles desková tělesa s integrovaným ventilem	Montáž + tlaková zkouška těles desková tělesa s integrovaným ventilem	kus	204,00	205,00	1,00	176,00	176,00	176,00
132		11/060040-50	11/060040-50	ks		1,00	1,00	901,76	901,76	901,76
133		11/060090-50	11/060090-50	ks		3,00	3,00	1 347,20	4 041,60	4 041,60
134		11/060160-50	11/060160-50	ks		1,00	1,00	1 969,92	1 969,92	1 969,92
135		11/060200-50	11/060200-50	ks		1,00	1,00	2 327,04	2 327,04	2 327,04
136		21/060100-50	21/060100-50	ks		2,00	2,00	1 956,48	3 912,96	3 912,96
137		21/060180-50	21/060180-50	ks		1,00	1,00	2 896,64	2 896,64	2 896,64
138		22/060140-50	22/060140-50	ks		1,00	1,00	2 753,28	2 753,28	2 753,28
139		22/090260-50	22/090260-50	ks		1,00	1,00	6 639,36	6 639,36	6 639,36
96	1	Typ 11, výška 300, délka 500		ks	6,00	3,00	-3,00	1 286,00	-3 858,00	-3 858,00
97	2	Typ 11, výška 300, délka 600		ks	1,00	3,00	2,00	1 526,00	3 052,00	3 052,00
140		11-030070-60	11-030070-60	ks		4,00	4,00	1 425,92	5 703,68	5 703,68
141		11-030080-60	11-030080-60	ks		2,00	2,00	1 495,68	2 991,36	2 991,36
98	3	Typ 11, výška 300, délka 1000		ks	22,00	10,00	-12,00	1 634,00	-19 608,00	-19 608,00
99	4	Typ 11, výška 300, délka 1100		ks	10,00	6,00	-4,00	1 702,00	-6 808,00	-6 808,00
100	5	Typ 11, výška 300, délka 1200		ks	19,00	32,00	13,00	1 774,00	23 062,00	23 062,00
101	6	Typ 11, výška 300, délka 1400		ks	16,00	16,00	0,00	1 913,00	0,00	
102	7	Typ 11, výška 300, délka 1600		ks	46,00	50,00	4,00	2 051,00	8 204,00	8 204,00
103	8	Typ 11, výška 300, délka 1800		ks	29,00	43,00	14,00	2 189,00	30 646,00	30 646,00
104	9	Typ 11, výška 300, délka 2000		ks	28,00	17,00	-11,00	2 327,00	-25 597,00	-25 597,00
142		11-030230-60	11-030230-60	ks		7,00	7,00	2 536,32	17 754,24	17 754,24
143		11-030260-60	11-030260-60	ks		1,00	1,00	2 745,60	2 745,60	2 745,60
105	10	Typ 11, výška 500, délka 400		ks	1,00	1,00	-1,00	1 313,00	-1 313,00	-1 313,00
106	11	Typ 11, výška 500, délka 1000		ks	1,00	1,00	-1,00	1 797,00	-1 797,00	-1 797,00
107	12	Typ 11, výška 500, délka 1100		ks	5,00	5,00	-5,00	1 878,00	-9 390,00	-9 390,00
108	14	Typ 11, výška 500, délka 1600		ks	2,00	2,00	-2,00	2 282,00	-4 564,00	-4 564,00
144		11-060050-60	11-060050-60	ks		2,00	2,00	1 526,40	3 052,80	3 052,80
145		11-060070-60	11-060070-60	ks		1,00	1,00	1 701,12	1 701,12	1 701,12
146		11-060080-60	11-060080-60	ks		2,00	2,00	1 787,52	3 575,04	3 575,04
109	16	Typ 21, výška 300, délka 1600		ks	7,00	7,00	-7,00	2 442,00	-17 094,00	-17 094,00

Položkový rozdílový rozpočet

Stavba : Objekt :		Změnový list č.: Příloha č.:		2 2		VYTÁPĚNÍ					
P.č.	Číslo položky	Název položky TENDR	Název položky RPD	MJ	TENDR množství	RPD množství	rozdíl RPD- TENDR	cena / MJ	celkem (Kč)	Rozdělení na odpůčty a připočty	
110	17	Typ 21, výška 300, délka 1800	21-030260-60	ks	1,00	2,00	-1,00	2 602,00	-2 602,00	6 481,92	-2 602,00
147			21-030300-60	ks		2,00	2,00	3 240,96	6 481,92	7 120,64	
148	18	Typ 21, výška 500, délka 1200		ks	1,00			3 560,32	7 120,64		
111	20	Typ 22, výška 300, délka 2000		ks	3,00			2 434,00	-2 434,00		-2 434,00
112	21	Typ 22, výška 300, délka 2300		ks	1,00			3 038,00	-9 114,00		-9 114,00
113	21			ks	1,00			3 334,00	-3 334,00		-3 334,00
114	735		Montáž otopných těles koupelnových - koralux	kus	23,00	23,00	0,00	176,00	0,00		
115	1	výška 1200, délka 450	KRC 1500.450	ks	1,00	2,00	1,00	1 275,00	1 275,00	1 275,00	
116	2	výška 780, délka 450	KRC 700.450	ks	22,00	21,00	-1,00	1 014,00	-1 014,00		-1 014,00
117	735		Montáž konvektorů	soubor	3,00	3,00	0,00	360,00	0,00		
118	1	Typ 21, výška 140, délka 3000		ks	1,00			13 149,00	-13 149,00		-13 149,00
119	2	Typ 32, výška 140, délka 2600		ks	2,00			11 853,00	-23 706,00		-23 706,00
149	1		KORATHERM HORIZONTAL K22H 0366 2000	ks	0,00	3,00	3,00	7 162,88	21 488,64	21 488,64	
Celkem za			735 Otopná tělesa						-795,40	164 472,60	-165 268,00
		Rozdíl - Vytápění celkem Kč							53 703,60	218 971,60	-165 268,00

Varianta v případě použití elektronických čerpadel:

P.č.	Číslo položky	Typ čerpadla dle RPD	Nový typ elektronického čerpadla	MJ	Množství dle tabulky výše	Nové množství	Rozdíl	Cena / MJ	Cena celkem Kč	Rozdělení na odpůčty a připočty	
Díl:	732		Strojovny								
29	2048320	WILO TOP-S 25/7 , 230V		ks	1,00	0,00	-1,00	2 917,00	-2 917,00	0,00	-2 917,00
29n			WILO Stratos 25/1-10	ks	0,00	1,00	1,00	14 830,00	14 830,00	14 830,00	0,00
127	4032956	WILO Star RS 25/6, 230V		ks	2,00	0,00	-2,00	2 370,00	-4 740,00	0,00	-4 740,00
127n			Stratos PICO 25/1-6	ks	0,00	2,00	2,00	7 952,00	15 904,00	15 904,00	0,00
128	2048322	WILO TOP-S 30/7, 230V		ks	1,00	0,00	-1,00	9 450,00	-9 450,00	0,00	-9 450,00
128n			WILO Stratos 30/1-10	ks	0,00	1,00	1,00	17 370,00	17 370,00	17 370,00	0,00
			Celkem za						30 997,00	48 104,00	-17 107,00
			Rozdíl - Navýšení za náhradu čerpadel S za E								

Celková cena v případě použití elektronických čerpadel:

84 701 Kč